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                                                                  ONEFA LIGA MAYOR
                                                                       2023
                                                               CONFERENCIA NACIONAL
                                                            (C) FBA/STATS-URIEL GONZALEZ                  SEMANA 7 a.
                                                        

                                              ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS)
 N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD
 E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE
 ----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- -------
 AGUILAS UACH      6  52   879  948  1292  2240   32   30    7   69    4    1   5   123 167   290  860  802 1662   59  373.3   277.0
 BUHOS IPN         7  76   861 1445  1598  3043   60   65    8  133    7    4  11   253 195   448  544 1196 1740   94  434.7   248.5
 CARDINALS UIW     6  47   462  707   896  1603   21   31    4   56    3    1   4   106 182   288 1093 1060 2153   63  267.1   358.8
 FRAILES UT        6  73   760  863  1131  1994   35   28   14   77    4    2   6   156 148   304  604  920 1524   91  332.3   254.0
 HALCONES UV       6  37   374  420   516   936   20   25    7   52    6    7  13   114 127   241  513  682 1195   56  156.0   199.1
 INDIOS UACJ       6  43   447  429  1098  1527   16   37    4   57   10    5  15   144 202   346  721  918 1639   58  254.5   273.1
 JAGUARES UTECI    7  36   380  289   796  1085   21   37    5   63    8    8  16   135 171   306  751 1328 2079   96  155.0   297.0
 LEONES UAC        6  49   540  978  1536  2514   36   57   10  103    4    3   7   151 236   387  924  990 1914   73  419.0   319.0
 LEONES UAQ        6  28   332  684   677  1361   20   24    4   48   10    1  11   140  96   236  854  844 1698   67  226.8   283.0
 LOBOS BUAP        6  54   521  774   651  1425   33   26   16   75    8    3  11   158 138   296  877 1102 1979   67  237.5   329.8
 LOBOS UAC         6  69   770 1259  1241  2500   58   25   12   95    4    6  10   212 139   351  514 1223 1737   82  416.6   289.5
 LOBOS ULM         6  35   305  615   432  1047   21   15    0   36    3    4   7   120 103   223  831 1239 2070   60  174.5   345.0
 POTROS ITSON      6  66   488  588  1071  1659   25   26    4   55    5    3   8   141 145   286  815 1188 2003   82  276.5   333.8
 ITESM QRO         6  71   751 1201  1135  2336   37   37    4   78    6    2   8   168 129   297  574  638 1212   57  389.3   202.0
 REDWOLVES ASUQ    6  42   439  398   902  1300   20   29    4   53    6    2   8   113 137   250  710 1342 2052   77  216.6   342.0
 TECOS UAG         6  52   525  772  1405  2177   45   34    9   88    4    0   4   153 163   316  935  804 1739   65  362.8   289.8
 TOROS UACH        6  44   395  348  1017  1365   20   46   13   79   17    2  19   130 134   264  894 1027 1921   84  227.5   320.1
 CIMARRONES UABC   6  28   270  547   658  1205   32   26   12   70   10    2  12   189 153   342 1346  647 1993   90  200.8   332.1
 ZORROS CETYS      6  54   548 1361   987  2348   62   32    3   97    9    3  12   248 168   416  256 1082 1338   36  391.3   223.0

                                              ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (DE LA SEMANA)
          N  O  M  B  R  E     NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOTAL J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10
          E  Q  U  I  P  O     CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B PER TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM
          ----------------     ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
          AGUILAS UACH           2    15  249   170   419   11     4   0   15    0    0    0    28   32   60   224    8  232  12
          CARDINALS UIW          5    45  136   119   255    2     5   0    7    0    0    0    17   19   36   306  132  438  12
          BUHOS IPN              9    90  179   153   332    6     8   0   14    1    0    1    37   27   64    17  151  168  15
          FRAILES UT             9   100  107   306   413    5     6   2   13    0    1    1    22   30   52    13  167  180  12
          ZORROS CETYS           9    83  243    70   313   10     4   0   14    1    0    1    42   29   71    38  290  328   6
          CIMARRONES UABC        2    15  224     8   232    9     0   3   12    4    0    4    46   15   61   249  170  419  15
          TOROS UACH             5    30   17   151   168    7     6   2   15    1    0    1    26    9   35   179  153  332  14
          TECOS UAG             11    80  105   328   433    6    10   1   17    0    0    0    19   27   46   132  110  242  12
          REDWOLVES ASUQ         6    50  132   110   242    6     4   2   12    5    0    5    26   24   50   105  328  433  17
          ITESM QRO             10   110  306   132   438    5     7   0   12    0    0    0    22    9   31   136  119  255   7
          POTROS ITSON          11    88   38   290   328    4     2   0    6    3    2    5    20   41   61   243   70  313  14
          LOBOS ULM              5    40   65    49   114    0     2   0    2    0    0    0    15   16   31    84  130  214   5
          LOBOS UAC             13   110  215   119   334   10     2   0   12    2    2    4    34   25   59    78  200  278  12
          LOBOS BUAP             5    50  155   223   378    7    12   2   21    1    2    3    28   26   54   153  210  363  12
          LEONES UAQ             2    20   84   130   214    3     2   0    5    3    0    3    16   19   35    65   49  114   2
          LEONES UAC             7    85  153   210   363    2     7   3   12    1    1    2    24   27   51   155  223  378   2
          JAGUARES UTECI         5    60   27   128   155    2     5   1    8    1    0    1    23   22   45    19  129  148   8
          INDIOS UACJ            0     0   78   200   278    5     6   1   12    1    2    3    32   23   55   215  119  334  12

�          HALCONES UV            2    55   19   129   148    1     7   0    8    2    2    4    14   26   40    27  128  155   7

                                                  PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO
               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS
               ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  -------
                92  BUHOS IPN         LUIS        PEREA       7     25          3            1            0           37
                45  AGUILAS UAC       MARIO       BANDERAS    7     26          1            1            1           35
                01  INDIOS UACJ       JOEL        LARRANAGA   7     15          4            0            0           27
                09  LEONES UAC        MAURICIO    SILICEO     7     16          2            1            0           25
                14  ZORROS CETY       ADRIAN      VALENZUELA  6     12          4            0            0           24
                04  LOBOS UAC         RODRIGO     GARCIA      5     17          0            0            1           20
                43  FRAILES UT        RODRIGO     GONZALEZ    6     16          0            1            0           19
                03  QRO BORREGO       ALEXIS      DELAGARZA   6     15          0            1            0           18
                12  TOROS S UAC       CHRISTOPHE  SERRANO     6      5          3            1            0           17
                17  LEONES UAQ        INAKI       VIDAL       5     12          1            0            0           15
                86  LOBOS UAC         AZAEL       CUELLAR     3      8          1            0            0           11
                75  POTROS ITSO       CARLOS      FLORES      6      6          1            0            0            9
                82  JAGUARES UT       JOSE        GONZALEZ    7      4          1            0            0            7
                19  CIMARRONES        JORGE       QUIANCES    7      4          1            0            0            7
                18  TOROS S UAC       ENRIQUE     PAREDES     5      0          2            0            0            6
                17  LOBOS BUAP        ALEJADNRO   MENDOZA     5      5          0            0            0            5
                24  LOBOS ULM         JOSE        MONTES      6      2          1            0            0            5
                09  RED WOLVES        JUAN        BADILLO     7      5          0            0            0            5
                05  TECOS UAG         CHRISTOPHE  GUERRERO    3      5          0            0            0            5
                90  POTROS ITSO       EMILIANO    QUEZADA     2      5          0            0            0            5
                12  TECOS UAG         DAVID       MACIAS      6      4          0            0            0            4
                97  HALCONES UV       EDUARDO     BERNARDINO  7      3          0            0            0            3
                16  CARDINALS U       URBANO      CASTILLO    7      3          0            0            0            3
                09  TOROS S UAC       BRUNO       MACIAS      4      0          1            0            0            3
                28  TOROS S UAC       NOEL        LOPEZ       5      3          0            0            0            3
                33  TECOS UAG         ETZAEL      ALVARADO    7      2          0            0            0            2
                31  TECOS UAG         MARIANO     OROPEZA     2      2          0            0            0            2
                14  FRAILES UT        ROBERTO     GONZALEZ    5      1          0            0            0            1
                13  FRAILES UT        PATRICIO    FOSTER      6      1          0            0            0            1
                33  HALCONES UV       ARTURO      CASTILLO    4      1          0            0            0            1
                15  LEONES UAQ        ALEJANDRO   FERNANDEZ   7      1          0            0            0            1

                                             REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      22  TECOS UAG         ALDAIR      LOPEZ       4       1           95        95.00          0
                      24  RED WOLVES        DIEGO       LAZOS       2       1           94        94.00          0
                      20  LEONES UAQ        OCTAVIO     MACIAS      2       1           83        83.00          0
                      08  RED WOLVES        JOSE        SALADO      3       1           75        75.00          0
                      13  QRO BORREGO       CARLOS      OLLERVIDES  2       1           65        65.00          0
                      14  LEONES UAC        JUAN        MIRANDA     2       1           50        50.00          0
                      12  AGUILAS UAC       ARTURO      FUENTES     4       1           47        47.00          0
                      20  TECOS UAG         JOEL        MENDOZA     1       1           45        45.00          0
                      06  BUHOS IPN         ANDRES      FLORES      5       3          129        43.00          0
                      23  LOBOS UAC         HERIBERTO   LOPEZ       7       5          190        38.00          0
                      19  AGUILAS UAC                               6       1           36        36.00          0
                      03  QRO BORREGO       ALEXIS      DELAGARZA   6       5          174        34.80          0
                      10  LOBOS ULM         JUAN        RUIZ        2       1           34        34.00          0
                      04  JAGUARES UT       ALEJANDRO   TELLO       4       3           98        32.67          0
                      33  HALCONES UV       ARTURO      CASTILLO    4       4          130        32.50          0
                      10  POTROS ITSO       OMAR        CASTRO      6       2           62        31.00          0
                      28  LEONES UAC        BRAULIO     SOSA        5       5          154        30.80          0
                      20  QRO BORREGO       DIEGO       VEGA        6       1           30        30.00          0
                      21  BUHOS IPN         DIEGO       QUIROZ      5       1           30        30.00          0
                      21  HALCONES UV       GERARDO     SANCHEZ     7       4          119        29.75          0
                      24  POTROS ITSO       DANIEL      LEYVA       7       2           58        29.00          0
                      24  TECOS UAG         ALAN        CASILLAS    6       1           28        28.00          0
                      12  LEONES UAC        KYAHN       WILLIAMS    4       3           78        26.00          0
                      30  TECOS UAG         DAVID       LOPEZ       4       3           77        25.67          0
                      28  INDIOS UACJ       ADRIAN      PONCE       7       2           50        25.00          0
                      05  TECOS UAG         CHRISTOPHE  GUERRERO    3       2           50        25.00          0
                      06  LEONES UAQ        AXEL        FERNANDEZ   4       1           25        25.00          0
                      32  LEONES UAC        SANTIAGO    ELIZALDE    7      11          272        24.73          0
                      22  FRAILES UT        DIEGO       HERNANDEZ   4       9          219        24.33          1
                      28  TOROS S UAC       NOEL        LOPEZ       5       5          120        24.00          0
                      10  JAGUARES UT       ALDO        GONZALEZ    7      16          383        23.94          1

                                             REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/5 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      23  LOBOS UAC         HERIBERTO   LOPEZ       7       5          190        38.00          0
                      03  QRO BORREGO       ALEXIS      DELAGARZA   6       5          174        34.80          0
                      28  LEONES UAC        BRAULIO     SOSA        5       5          154        30.80          0
                      32  LEONES UAC        SANTIAGO    ELIZALDE    7      11          272        24.73          0
                      22  FRAILES UT        DIEGO       HERNANDEZ   4       9          219        24.33          1
                      28  TOROS S UAC       NOEL        LOPEZ       5       5          120        24.00          0
                      10  JAGUARES UT       ALDO        GONZALEZ    7      16          383        23.94          1
                      05  TOROS S UAC       RODRIGO     VERGARA     5       6          140        23.33          0
                      08  CIMARRONES        ULICES      PATINO      6      13          291        22.38          0
                      18  BUHOS IPN         ALBERTO     LORED       7       7          151        21.57          0
                      20  CIMARRONES        FELIX       TORRES      7       9          187        20.78          0
                      13  LOBOS ULM         ARATH       LOPEZ       7       6          123        20.50          0
                      11  ZORROS CETY       MAURICIO    NUNEZ       5       9          182        20.22          0
                      81  RED WOLVES        BRUNO       MORA        5       5          101        20.20          0
                      01  RED WOLVES        AXELL       AMAYA       6       7          140        20.00          0
                      80  CIMARRONES        ROMMEL      RUIZ        7       5          100        20.00          0
                      11  LOBOS ULM         MAXIMILIAN  ESPINOZA    5       5           97        19.40          0
                      05  BUHOS IPN         DANIEL      GARCIA      7       6          109        18.17          0
                      23  BUHOS IPN         EDSON       GONZALEZ    4       8          141        17.63          0
                      13  LOBOS BUAP        ALEXANDRE   BARBOSA     5      14          241        17.21          0
                      04  LOBOS BUAP        ADRIAN      AMARO       7       8          135        16.88          0
                      12  RED WOLVES        DIEGO       LOPEZ       7       7          116        16.57          0
                      04  LOBOS ULM         SANTIAGO    GONZALEZ    6       5           82        16.40          0
                      19  TOROS S UAC       IRAN        GALLARDO    4       5           80        16.00          0
                      15  AGUILAS UAC       JOSE        LIMON       7       6           95        15.83          0
                      19  LOBOS UAC         JOSE        VALDES      6       7          107        15.29          0
                      10  CARDINALS U       CARLOS      CASTANEDA   6       5           72        14.40          0
                      06  LOBOS UAC         ISAAC       BRIONES     6      10          141        14.10          0
                      89  INDIOS UACJ       JUAN        REYES       7       5           58        11.60          0
                      19  CIMARRONES        JORGE       QUIANCES    7       6            0          .00          0

                                                      PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS)
                            #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT
                            ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------
                             18  JAGUARES UT       ISAAC       LOPEZ      6        5          254        50.80
                             12  TECOS UAG         DAVID       MACIAS     1        1           50        50.00
                             08  BUHOS IPN         EMMANUEL    ALVARADO   4        7          345        49.29
                             21  HALCONES UV       GERARDO     SANCHEZ    6        1           48        48.00
                             13  FRAILES UT        PATRICIO    FOSTER     2        3          143        47.67
                             19  LOBOS UAC         JOSE        VALDES     3        2           95        47.50
                             22  LEONES UAQ        JEAN        GARCIA     4        7          325        46.43
                             15  BUHOS IPN         ALEJANDRO   CUEVAS     1        1           46        46.00
                             35  LOBOS ULM         HECTOR      MARTINEZ   1        2           90        45.00
                             04  CIMARRONES        FRACISCO    ARMENTA    4       24         1059        44.13
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                             43  FRAILES UT        RODRIGO     GONZALEZ   6       17          738        43.41
                             72  AGUILAS UAC       DAMIAN      CRUZ       3       16          683        42.69
                             90  POTROS ITSO       EMILIANO    QUEZADA    2        5          213        42.60
                             45  LOBOS ULM         YONATHAN    CAMPOS     1        1           42        42.00
                             01  TECOS UAG         ANTONIO     HERNANDEZ  3        8          334        41.75
                             82  JAGUARES UT       JOSE        GONZALEZ   7       37         1539        41.59
                             04  LOBOS UAC         RODRIGO     GARCIA     5        5          207        41.40
                             03  QRO BORREGO       ALEXIS      DELAGARZA  6       23          952        41.39
                             86  LOBOS UAC         AZAEL       CUELLAR    3        6          245        40.83
                             08  LOBOS ULM         SAUL        GARDUNO    2        2           80        40.00
                             12  TOROS S UAC       CHRISTOPHE  SERRANO    5       24          954        39.75
                             95  LOBOS BUAP        JAIME       GUTIERREZ  6       15          594        39.60
                             14  ZORROS CETY       ADRIAN      VALENZUELA 6       24          942        39.25
                             17  HALCONES UV       CAMILO      RISQUEZ    5       18          705        39.17
                             19  BUHOS IPN         RICARDO     CAMACHO    6       10          384        38.40
                             02  HALCONES UV       MARIO       RODRIGUEZ  4        4          149        37.25
                             01  INDIOS UACJ       JOEL        LARRANAGA  7       26          967        37.19
                             15  LEONES UAQ        ALEJANDRO   FERNANDEZ  4        9          333        37.00
                             36  ZORROS CETY       RAMIRO      MORA       2        5          185        37.00
                             09  TOROS S UAC       BRUNO       MACIAS     4        8          295        36.88
                             30  QRO BORREGO       ADRIAN      ROA        5        3          110        36.67

                                                      PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS)
                            #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT
                            ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------
                             18  JAGUARES UT       ISAAC       LOPEZ      6        5          254        50.80
                             08  BUHOS IPN         EMMANUEL    ALVARADO   4        7          345        49.29
                             22  LEONES UAQ        JEAN        GARCIA     4        7          325        46.43
                             04  CIMARRONES        FRACISCO    ARMENTA    4       24         1059        44.13
                             43  FRAILES UT        RODRIGO     GONZALEZ   6       17          738        43.41
                             72  AGUILAS UAC       DAMIAN      CRUZ       3       16          683        42.69
                             90  POTROS ITSO       EMILIANO    QUEZADA    2        5          213        42.60
                             01  TECOS UAG         ANTONIO     HERNANDEZ  3        8          334        41.75
                             82  JAGUARES UT       JOSE        GONZALEZ   7       37         1539        41.59
                             04  LOBOS UAC         RODRIGO     GARCIA     5        5          207        41.40
                             03  QRO BORREGO       ALEXIS      DELAGARZA  6       23          952        41.39
                             86  LOBOS UAC         AZAEL       CUELLAR    3        6          245        40.83
                             12  TOROS S UAC       CHRISTOPHE  SERRANO    5       24          954        39.75
                             95  LOBOS BUAP        JAIME       GUTIERREZ  6       15          594        39.60
                             14  ZORROS CETY       ADRIAN      VALENZUELA 6       24          942        39.25
                             17  HALCONES UV       CAMILO      RISQUEZ    5       18          705        39.17
                             19  BUHOS IPN         RICARDO     CAMACHO    6       10          384        38.40
                             01  INDIOS UACJ       JOEL        LARRANAGA  7       26          967        37.19
                             15  LEONES UAQ        ALEJANDRO   FERNANDEZ  4        9          333        37.00
                             36  ZORROS CETY       RAMIRO      MORA       2        5          185        37.00
                             09  TOROS S UAC       BRUNO       MACIAS     4        8          295        36.88
                             19  CIMARRONES        JORGE       QUIANCES   7        8          284        35.50
                             06  LOBOS ULM         DIEGO       NUNEZ      5       16          563        35.19
                             12  LOBOS ULM         MANUEL      VELAZQUEZ  4        5          175        35.00
                             01  LEONES UAC        EMILIANO    CORTES     7       16          556        34.75
                             75  POTROS ITSO       CARLOS      FLORES     6       21          716        34.10
                             17  LOBOS BUAP        ALEJADNRO   MENDOZA    5       19          605        31.84
                             29  RED WOLVES        RAYMUNDO    AGUILAR    7       16          499        31.19

                                             REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      18  BUHOS IPN         ALBERTO     LORED       7        2         67         33.50         0
                      30  LOBOS UAC         LUIS        CASTANEDA   6        2         67         33.50         0
                      06  LOBOS ULM         DIEGO       NUNEZ       6        3         99         33.00         1
                      25  BUHOS IPN         JUAN        RIVERA      6        1         31         31.00         0
                      01  LOBOS BUAP        LENIN       CASANOVA    6        1         30         30.00         0
                      23  AGUILAS UAC       EDUARDO     CORTES      4        3         88         29.33         0
                      14  INDIOS UACJ       MARCOS      LIMON       4        1         28         28.00         0
                      98  HALCONES UV       KOEN        VANHAECKE   6        1         26         26.00         0
                      21  HALCONES UV       GERARDO     SANCHEZ     7        1         22         22.00         0
                      10  JAGUARES UT       ALDO        GONZALEZ    7        3         66         22.00         0
                      19  LOBOS UAC         JOSE        VALDES      6        7        136         19.43         0
                      19  AGUILAS UAC                               6        4         76         19.00         0
                      16  CARDINALS U       URBANO      CASTILLO    7        1         19         19.00         0
                      10  AGUILAS UAC       HECTOR      RODRIGUEZ   3        3         56         18.67         0
                      20  POTROS ITSO       HECTOR      HERNANDEZ   6        1         18         18.00         0
                      27  CIMARRONES        RAUL        ALCALA      1        3         47         15.67         0
                      02  TECOS UAG         JESUS       ZARATE      5        4         62         15.50         0
                      05  LOBOS UAC         CESAR       RODRIGUEZ   7        1         15         15.00         0
                      14  TECOS UAG         GERARDO     LOPEZ       2        1         15         15.00         0
                      13  LOBOS ULM         ARATH       LOPEZ       7        2         29         14.50         0
                      32  LEONES UAC        SANTIAGO    ELIZALDE    7        2         28         14.00         0
                      13  LOBOS BUAP        ALEXANDRE   BARBOSA     5        2         26         13.00         0
                      10  CARDINALS U       CARLOS      CASTANEDA   6        2         25         12.50         0
                      91  FRAILES UT        CARLOS      SANCHEZ     6        3         37         12.33         0
                      11  ZORROS CETY       MAURICIO    NUNEZ       5        8         92         11.50         1
                      06  BUHOS IPN         ANDRES      FLORES      5        3         34         11.33         0
                      11  CIMARRONES        ENRIQUE     PAK         4        4         44         11.00         0
                      15  AGUILAS UAC       JOSE        LIMON       7        6         64         10.67         0
                      07  JAGUARES UT       LUIS        CASTORELA   6        2         21         10.50         0
                      23  BUHOS IPN         EDSON       GONZALEZ    4        3         31         10.33         0
                      15  LEONES UAQ        ALEJANDRO   FERNANDEZ   7        1         10         10.00         0

                                             REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/5 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      19  LOBOS UAC         JOSE        VALDES      6        7        136         19.43         0
                      11  ZORROS CETY       MAURICIO    NUNEZ       5        8         92         11.50         1
                      15  AGUILAS UAC       JOSE        LIMON       7        6         64         10.67         0
                      27  ZORROS CETY       DANIEL      MUNGUIA     7        5         45          9.00         0
                      05  BUHOS IPN         DANIEL      GARCIA      7        8         53          6.63         0
                      89  INDIOS UACJ       JUAN        REYES       7        7         44          6.29         0
                      30  TECOS UAG         DAVID       LOPEZ       4        5         30          6.00         0
                      03  QRO BORREGO       ALEXIS      DELAGARZA   6        8         34          4.25         0

                                                          ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS)
                               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO
                               ---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  --------
                                11  LOBOS UAC         LUIS        CORONADO    6      12        72      12.00
                                33  TECOS UAG         ETZAEL      ALVARADO    7       8        52       7.43
                                16  LEONES UAC        LUIS        ROVIROSA    7      11        50       7.14
                                27  POTROS ITSO       JOGAN       RANGEL      7       8        48       6.86
                                12  TECOS UAG         DAVID       MACIAS      6      11        46       7.67
                                44  BUHOS IPN         JOSUE       MENDIETA    7       7        42       6.00
                                45  AGUILAS UAC       MARIO       BANDERAS    7      31        37       5.29
                                92  BUHOS IPN         LUIS        PEREA       7      29        37       5.29
                                17  LEONES UAC        ASTOR       MENIOVICH   7       6        36       5.14
                                14  INDIOS UACJ       MARCOS      LIMON       4       6        32       8.00
                                81  FRAILES UT        EMILIANO    FLORES      6       5        30       5.00
                                10  POTROS ITSO       OMAR        CASTRO      6       5        30       5.00
                                01  BUHOS IPN         MIGUEL      DOMINGUEZ   5       5        30       6.00
                                12  TOROS S UAC       CHRISTOPHE  SERRANO     6      11        29       4.83
                                01  LOBOS BUAP        LENIN       CASANOVA    6       5        26       4.33
                                06  LOBOS UAC         ISAAC       BRIONES     6       5        26       4.33
                                09  LEONES UAC        MAURICIO    SILICEO     7      19        25       3.57
                                03  FRAILES UT        ROBERTO     ROJAS       6       4        24       4.00
                                22  AGUILAS UAC       FRANCISCO   VILLASENOR  6       4        24       4.00
                                88  AGUILAS UAC       RAUL        MATA        5       4        24       4.80
                                01  INDIOS UACJ       JOEL        LARRANAGA   7      16        24       3.43
                                09  CARDINALS U       JOSE        CORTES      7       4        24       3.43
                                23  LEONES UAC        PEDRO       POLANCO     5       4        24       4.80
                                15  LEONES UAC        ENRIQUE     MONROY      6       4        24       4.00
                                05  LOBOS UAC         CESAR       RODRIGUEZ   7       4        24       3.43
                                07  QRO BORREGO       LUIS        KOBEH       6       4        24       4.00
                                31  QRO BORREGO       SANTIAGO    HEVIA       4       4        24       6.00
                                01  TECOS UAG         ANTONIO     HERNANDEZ   6       4        24       4.00
                                21  TOROS S UAC       JOSE        PALMA       7       4        24       3.43
                                30  ZORROS CETY       SEBASTIAN   CISNEROS    6       4        24       4.00
                                14  ZORROS CETY       ADRIAN      VALENZUELA  6      16        24       4.00
                                18  BUHOS IPN         ALBERTO     LORED       7       4        20       2.86
                                04  LOBOS UAC         RODRIGO     GARCIA      5      18        20       4.00
                                43  FRAILES UT        RODRIGO     GONZALEZ    6      17        19       3.17
                                33  BUHOS IPN         OCTAVIO     MARQUEZ     5       3        18       3.60
                                06  FRAILES UT        KARIM       ARINES      5       3        18       3.60
                                12  AGUILAS UAC       ARTURO      FUENTES     4       3        18       4.50
                                23  AGUILAS UAC       EDUARDO     CORTES      4       3        18       4.50
                                18  QRO BORREGO       TADEO       DELAGARZA   7       3        18       2.57
                                85  QRO BORREGO       DIEGO       VILLAR      4       3        18       4.50
                                03  QRO BORREGO       ALEXIS      DELAGARZA   6      16        18       3.00
                                01  RED WOLVES        AXELL       AMAYA       6       3        18       3.00
                                13  RED WOLVES        IKER        BUCIO       6       3        18       3.00
                                18  TOROS S UAC       ENRIQUE     PAREDES     5       4        18       3.60
                                87  BUHOS IPN         EDUARDO     HERNANDEZ   3       3        18       6.00
                                28  LEONES UAC        BRAULIO     SOSA        5       4        16       3.20
                                17  LEONES UAQ        INAKI       VIDAL       5      13        15       3.00
                                17  CARDINALS U       FABIAN      BARRERA     5       3        14       2.80
                                11  LEONES UAC        FRANCISCO   CHAPARRO    5       3        14       2.80
                                24  TECOS UAG         ALAN        CASILLAS    6       3        14       2.33
                                14  FRAILES UT        ROBERTO     GONZALEZ    5       3        13       2.60
                                13  FRAILES UT        PATRICIO    FOSTER      6       3        13       2.17
                                33  HALCONES UV       ARTURO      CASTILLO    4       3        13       3.25
                                05  BUHOS IPN         DANIEL      GARCIA      7       2        12       1.71
                                12  FRAILES UT        SONNY       ZUNIGA      6       2        12       2.00
                                04  AGUILAS UAC       JESUS       JUAREZ      7       2        12       1.71
                                15  AGUILAS UAC       JOSE        LIMON       7       2        12       1.71
                                01  AGUILAS UAC       FRANCISCO   PONCE       5       2        12       2.40
                                19  AGUILAS UAC                               6       2        12       2.00
                                02  HALCONES UV       MARIO       RODRIGUEZ   5       2        12       2.40
                                07  INDIOS UACJ       WILLIAM     CARRASCO    6       2        12       2.00
                                28  INDIOS UACJ       ADRIAN      PONCE       7       2        12       1.71
                                88  INDIOS UACJ       KEVIN       LOPEZ       6       2        12       2.00
                                88  JAGUARES UT       RODRIGO     CONTRERAS   5       2        12       2.40
                                12  LEONES UAQ        EDHER       AMAYA       7       2        12       1.71
                                83  LEONES UAQ        OSCAR       PIMENTEL    5       2        12       2.40
                                30  LOBOS UAC         LUIS        CASTANEDA   6       2        12       2.00
                                19  LOBOS UAC         JOSE        VALDES      6       2        12       2.00
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                                14  LOBOS UAC         ADRIAN      RODRIGUEZ   6       2        12       2.00
                                25  LOBOS ULM         BRANDON     CARPIO      7       2        12       1.71
                                09  LOBOS ULM         HECTOR      RIZO        7       2        12       1.71
                                30  QRO BORREGO       ADRIAN      ROA         7       2        12       1.71
                                19  QRO BORREGO       ASAF        CASTREJON   5       2        12       2.40
                                11  QRO BORREGO       LUIS        GONZALEZ    6       2        12       2.00
                                30  TECOS UAG         DAVID       LOPEZ       4       2        12       3.00
                                04  TECOS UAG         OSMAR       ESPARZA     6       2        12       2.00
                                                  PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS
               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
               ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
                17  LEONES UAC        ASTOR       MENIOVICH   7    214     122    1345    15      3   .57    192.14     5
                11  BUHOS IPN         EDGAR       RODRIGUEZ   7    138      89    1333    10      5   .64    190.43    11
                08  TECOS UAG         PABLO       HERNANDEZ   6    156      94    1286    16      4   .60    214.33     3
                15  INDIOS UACJ       SAMIR       GUTIERREZ   6    202     117    1098    11     10   .58    183.00     4
                11  AGUILAS UAC       ERICK       LOPEZ       5    120      60     974    10      3   .50    194.80     3
                04  LOBOS UAC         RODRIGO     GARCIA      5     84      56     918    16      1   .67    183.60     2
                04  ZORROS CETY       MIGUEL      RODRIGUEZ   6    142      75     834     5      6   .53    139.00     2
                09  CARDINALS U       JOSE        CORTES      7    118      60     803     6      3   .51    114.71     4
                07  RED WOLVES        IVAN        KOBEH       6    122      58     741     3      6   .48    123.50     9
                01  POTROS ITSO       OMAR        IBARRA      6     82      39     731     6      3   .48    121.83     6
                07  QRO BORREGO       LUIS        KOBEH       6     85      52     724     5      5   .61    120.67     2
                12  FRAILES UT        SONNY       ZUNIGA      6     85      43     649     8      0   .51    108.17     4
                10  CIMARRONES        ALEJANDRO   LIMON       7    138      75     631     4      8   .54     90.14    15
                18  TOROS S UAC       ENRIQUE     PAREDES     4     91      46     614     6      5   .51    153.50     6
                14  LOBOS BUAP        AXEL        LEDEZMA     6    124      62     572     1      8   .50     95.33     9
                15  FRAILES UT        GESHANITH   MENDOZA     5     52      28     468     5      1   .54     93.60     2
                13  HALCONES UV       RICARDO     CARVAJAL    6    115      63     448     2      4   .55     74.67     2
                12  LEONES UAQ        EDHER       AMAYA       7     59      33     426     5      5   .56     60.86     5
                14  TOROS S UAC       ANGEL       VALENZUELA  4     59      35     386     2      2   .59     96.50     1
                02  JAGUARES UT       AMAURY      FERRER      7     68      39     360     0      4   .57     51.43     5
                03  POTROS ITSO       JESUS       GUTIERREZ\  7     62      23     340     2      2   .37     48.57     4
                08  JAGUARES UT       SANTIAGO    GARCIA      6     59      30     270     1      2   .51     45.00     7
                08  LOBOS UAC         FERNANDO    GARCIA      5     49      25     263     3      3   .51     52.60     0
                01  AGUILAS UAC       FRANCISCO   PONCE       4     43      25     237     4      1   .58     59.25     2
                09  LOBOS ULM         HECTOR      RIZO        7     62      32     231     1      2   .52     33.00     0
                10  BUHOS IPN         FRANCISCO   BERNARDINO  6     78      29     223     2      1   .37     37.17     4
                14  QRO BORREGO       FERNANDO    ESCALONA    5     35      18     222     1      1   .51     44.40     1
                16  LEONES UAC        LUIS        ROVIROSA    7     19      10     190     2      1   .53     27.14     2
                03  LOBOS ULM         OSWALDO     PANTOJA     5     30      20     167     0      0   .67     33.40     1
                09  RED WOLVES        JUAN        BADILLO     7     15       6     161     1      0   .40     23.00     3
                17  QRO BORREGO       LEONARDO    TAMEZ       3     19      11     158     1      0   .58     52.67     0
                11  JAGUARES UT       OSCAR       PENA        4     40      11     156     0      2   .28     39.00     1
                15  LEONES UAQ        ALEJANDRO   FERNANDEZ   7     42      17     152     0      3   .40     21.71     0
                15  TECOS UAG         JESUS       REYES       3      7       5     119     1      0   .71     39.67     0
                03  ZORROS CETY       RICARDO     ANCHONDO    2     23      10     109     0      1   .43     54.50     0
                12  AGUILAS UAC       ARTURO      FUENTES     4      4       4      81     1      0  1.00     20.25     0
                12  LOBOS BUAP                                3     13       7      79     0      0   .54     26.33     0
                02  HALCONES UV       MARIO       RODRIGUEZ   5     21      11      68     1      2   .52     13.60     8
                05  CARDINALS U       SANTIAGO    HERNANDEZ   6     17       9      66     0      0   .53     11.00     1
                06  LOBOS UAC         ISAAC       BRIONES     1      6       4      52     2      0   .67     52.00     0
                01  ZORROS CETY       FRANCISCO   ZERTUCHE    4     18       6      44     0      1   .33     11.00     1
                19  BUHOS IPN         RICARDO     CAMACHO     4      3       2      42     0      0   .67     10.50     1
                17  LEONES UAQ        INAKI       VIDAL       5     17       4      35     0      1   .24      7.00     2
                12  QRO BORREGO       SANTYIAGO   ORGAZ       1      2       1      31     1      0   .50     31.00     0
                01  LEONES UAQ        ROBERTO     HERNANDEZ   1      2       2      28     1      0  1.00     28.00     0
                16  CIMARRONES        JUAN        BALTAZAR    3     14       6      27     0      1   .43      9.00     4
                09  TOROS S UAC       BRUNO       MACIAS      3      9       3      23     0      0   .33      7.67     2
                12  LOBOS ULM         MANUEL      VELAZQUEZ   4      8       6      19     0      2   .75      4.75     0
                05  LOBOS ULM         GERARDO     CARMONA     1      1       1      15     0      0  1.00     15.00     0
                06  LEONES UAQ        AXEL        FERNANDEZ   2      9       2      14     0      0   .22      7.00     0
                06  JAGUARES UT       PATRICIO    GARCIA      5      4       3      10     0      0   .75      2.00     0

                              PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS)
          #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
          ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
           01  LEONES UAQ        ROBERTO     HERNANDEZ   1      2     2       28     1     0   1.00      28.00    382.60    0
           12  AGUILAS UAC       ARTURO      FUENTES     4      4     4       81     1     0   1.00      20.25    352.60    0
           12  QRO BORREGO       SANTYIAGO   ORGAZ       1      2     1       31     1     0    .50      31.00    345.20    0
           15  TECOS UAG         JESUS       REYES       3      7     5      119     1     0    .71      39.67    261.37    0
           06  LOBOS UAC         ISAAC       BRIONES     1      6     4       52     2     0    .67      52.00    249.47    0
           05  LOBOS ULM         GERARDO     CARMONA     1      1     1       15     0     0   1.00      15.00    226.00    0
           04  LOBOS UAC         RODRIGO     GARCIA      5     84    56      918    16     1    .67     183.60    218.94    2
           19  BUHOS IPN         RICARDO     CAMACHO     4      3     2       42     0     0    .67      10.50    184.27    1
           11  BUHOS IPN         EDGAR       RODRIGUEZ   7    138    89     1333    10     5    .64     190.43    162.30   11
           16  LEONES UAC        LUIS        ROVIROSA    7     19    10      190     2     1    .53      27.14    160.84    2
           08  TECOS UAG         PABLO       HERNANDEZ   6    156    94     1286    16     4    .60     214.33    158.22    3
           15  FRAILES UT        GESHANITH   MENDOZA     5     52    28      468     5     1    .54      93.60    157.33    2
           09  RED WOLVES        JUAN        BADILLO     7     15     6      161     1     0    .40      23.00    152.16    3
           12  FRAILES UT        SONNY       ZUNIGA      6     85    43      649     8     0    .51     108.17    145.78    4
           17  QRO BORREGO       LEONARDO    TAMEZ       3     19    11      158     1     0    .58      52.67    145.12    0
           11  AGUILAS UAC       ERICK       LOPEZ       5    120    60      974    10     3    .50     194.80    140.68    3
           07  QRO BORREGO       LUIS        KOBEH       6     85    52      724     5     5    .61     120.67    140.37    2
           01  POTROS ITSO       OMAR        IBARRA      6     82    39      731     6     3    .48     121.83    139.27    6
           01  AGUILAS UAC       FRANCISCO   PONCE       4     43    25      237     4     1    .58      59.25    130.48    2
           17  LEONES UAC        ASTOR       MENIOVICH   7    214   122     1345    15     3    .57     192.14    130.13    5
           12  LEONES UAQ        EDHER       AMAYA       7     59    33      426     5     5    .56      60.86    127.60    5
           28  LEONES UAC        BRAULIO     SOSA        3      1     1        3     0     0   1.00       1.00    125.20    0
           09  CARDINALS U       JOSE        CORTES      7    118    60      803     6     3    .51     114.71    119.71    4
           14  TOROS S UAC       ANGEL       VALENZUELA  4     59    35      386     2     2    .59      96.50    118.68    1
           18  TOROS S UAC       ENRIQUE     PAREDES     4     91    46      614     6     5    .51     153.50    118.00    6
           03  LOBOS ULM         OSWALDO     PANTOJA     5     30    20      167     0     0    .67      33.40    113.43    1
           15  INDIOS UACJ       SAMIR       GUTIERREZ   6    202   117     1098    11    10    .58     183.00    111.65    4
           14  QRO BORREGO       FERNANDO    ESCALONA    5     35    18      222     1     1    .51      44.40    108.42    1
           04  ZORROS CETY       MIGUEL      RODRIGUEZ   6    142    75      834     5     6    .53     139.00    105.32    2
           12  LOBOS BUAP                                3     13     7       79     0     0    .54      26.33    104.89    0
           08  LOBOS UAC         FERNANDO    GARCIA      5     49    25      263     3     3    .51      52.60    104.07    0
           97  HALCONES UV       EDUARDO     BERNARDINO  3      1     1        0     0     0   1.00        .00    100.00    0
           07  RED WOLVES        IVAN        KOBEH       6    122    58      741     3     6    .48     123.50     96.84    9
           06  JAGUARES UT       PATRICIO    GARCIA      5      4     3       10     0     0    .75       2.00     96.00    0
           10  CIMARRONES        ALEJANDRO   LIMON       7    138    75      631     4     8    .54      90.14     90.73   15
           02  JAGUARES UT       AMAURY      FERRER      7     68    39      360     0     4    .57      51.43     90.06    5
           08  JAGUARES UT       SANTIAGO    GARCIA      6     59    30      270     1     2    .51      45.00     88.10    7
           03  POTROS ITSO       JESUS       GUTIERREZ\  7     62    23      340     2     2    .37      48.57     87.35    4
           13  HALCONES UV       RICARDO     CARVAJAL    6    115    63      448     2     4    .55      74.67     86.29    2
           05  CARDINALS U       SANTIAGO    HERNANDEZ   6     17     9       66     0     0    .53      11.00     85.55    1
           09  LOBOS ULM         HECTOR      RIZO        7     62    32      231     1     2    .52      33.00     81.78    0
           12  CARDINALS U       AARON       MUNIZ       4      2     1        7     0     0    .50       1.75     79.40    1
           14  LOBOS BUAP        AXEL        LEDEZMA     6    124    62      572     1     8    .50      95.33     78.51    9
           02  HALCONES UV       MARIO       RODRIGUEZ   5     21    11       68     1     2    .52      13.60     76.25    8
           03  ZORROS CETY       RICARDO     ANCHONDO    2     23    10      109     0     1    .43      54.50     74.59    0
           10  BUHOS IPN         FRANCISCO   BERNARDINO  6     78    29      223     2     1    .37      37.17     67.09    4
           15  LEONES UAQ        ALEJANDRO   FERNANDEZ   7     42    17      152     0     3    .40      21.71     56.59    0
           09  TOROS S UAC       BRUNO       MACIAS      3      9     3       23     0     0    .33       7.67     54.80    2
           11  JAGUARES UT       OSCAR       PENA        4     40    11      156     0     2    .28      39.00     50.26    1
           12  LOBOS ULM         MANUEL      VELAZQUEZ   4      8     6       19     0     2    .75       4.75     44.95    0
           16  CIMARRONES        JUAN        BALTAZAR    3     14     6       27     0     1    .43       9.00     44.77    4

                              PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/25 o MAS INTENTOS Y 4 o MAS JUEGOS JUGADOS)
          #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
          ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
           04  LOBOS UAC         RODRIGO     GARCIA      5     84    56      918    16     1    .67     183.60    218.94    2
           11  BUHOS IPN         EDGAR       RODRIGUEZ   7    138    89     1333    10     5    .64     190.43    162.30   11
           08  TECOS UAG         PABLO       HERNANDEZ   6    156    94     1286    16     4    .60     214.33    158.22    3
           15  FRAILES UT        GESHANITH   MENDOZA     5     52    28      468     5     1    .54      93.60    157.33    2
           12  FRAILES UT        SONNY       ZUNIGA      6     85    43      649     8     0    .51     108.17    145.78    4
           11  AGUILAS UAC       ERICK       LOPEZ       5    120    60      974    10     3    .50     194.80    140.68    3
           07  QRO BORREGO       LUIS        KOBEH       6     85    52      724     5     5    .61     120.67    140.37    2
           01  POTROS ITSO       OMAR        IBARRA      6     82    39      731     6     3    .48     121.83    139.27    6
           01  AGUILAS UAC       FRANCISCO   PONCE       4     43    25      237     4     1    .58      59.25    130.48    2
           17  LEONES UAC        ASTOR       MENIOVICH   7    214   122     1345    15     3    .57     192.14    130.13    5
           12  LEONES UAQ        EDHER       AMAYA       7     59    33      426     5     5    .56      60.86    127.60    5
           09  CARDINALS U       JOSE        CORTES      7    118    60      803     6     3    .51     114.71    119.71    4
           14  TOROS S UAC       ANGEL       VALENZUELA  4     59    35      386     2     2    .59      96.50    118.68    1
           18  TOROS S UAC       ENRIQUE     PAREDES     4     91    46      614     6     5    .51     153.50    118.00    6
           03  LOBOS ULM         OSWALDO     PANTOJA     5     30    20      167     0     0    .67      33.40    113.43    1
           15  INDIOS UACJ       SAMIR       GUTIERREZ   6    202   117     1098    11    10    .58     183.00    111.65    4
           14  QRO BORREGO       FERNANDO    ESCALONA    5     35    18      222     1     1    .51      44.40    108.42    1
           04  ZORROS CETY       MIGUEL      RODRIGUEZ   6    142    75      834     5     6    .53     139.00    105.32    2
           08  LOBOS UAC         FERNANDO    GARCIA      5     49    25      263     3     3    .51      52.60    104.07    0
           07  RED WOLVES        IVAN        KOBEH       6    122    58      741     3     6    .48     123.50     96.84    9
           10  CIMARRONES        ALEJANDRO   LIMON       7    138    75      631     4     8    .54      90.14     90.73   15
           02  JAGUARES UT       AMAURY      FERRER      7     68    39      360     0     4    .57      51.43     90.06    5
           08  JAGUARES UT       SANTIAGO    GARCIA      6     59    30      270     1     2    .51      45.00     88.10    7
           03  POTROS ITSO       JESUS       GUTIERREZ\  7     62    23      340     2     2    .37      48.57     87.35    4
           13  HALCONES UV       RICARDO     CARVAJAL    6    115    63      448     2     4    .55      74.67     86.29    2
           09  LOBOS ULM         HECTOR      RIZO        7     62    32      231     1     2    .52      33.00     81.78    0
           14  LOBOS BUAP        AXEL        LEDEZMA     6    124    62      572     1     8    .50      95.33     78.51    9
           10  BUHOS IPN         FRANCISCO   BERNARDINO  6     78    29      223     2     1    .37      37.17     67.09    4
           15  LEONES UAQ        ALEJANDRO   FERNANDEZ   7     42    17      152     0     3    .40      21.71     56.59    0
           11  JAGUARES UT       OSCAR       PENA        4     40    11      156     0     2    .28      39.00     50.26    1

                                                   RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  -------
                      11  LOBOS UAC         LUIS        CORONADO    6      34     576     9     12     16.94      1
                      12  TECOS UAG         DAVID       MACIAS      6      23     517     9      7     22.48      0
                      10  POTROS ITSO       OMAR        CASTRO      6      21     429    10      5     20.43      0
                      81  FRAILES UT        EMILIANO    FLORES      6      14     376     7      5     26.86      0
                      01  TECOS UAG         ANTONIO     HERNANDEZ   6      13     320     5      4     24.62      0
                      24  POTROS ITSO       DANIEL      LEYVA       7      18     296     8      1     16.44      0
                      18  BUHOS IPN         ALBERTO     LORED       7      21     295    13      3     14.05      0
                      16  INDIOS UACJ       GUILLERMO   SOSA        6      31     292    12      1      9.42      0
                      16  LEONES UAC        LUIS        ROVIROSA    7      25     284     9      8     11.36      0
                      03  CIMARRONES        EMMANUEL    AMARO       5      26     284    10      1     10.92      0
                      15  AGUILAS UAC       JOSE        LIMON       7      22     281     8      2     12.77      0
                      15  LEONES UAC        ENRIQUE     MONROY      6      22     281     8      4     12.77      0
                      03  TOROS S UAC       RODRIGO     JIMENEZ     5      18     281    11      2     15.61      0
                      13  RED WOLVES        IKER        BUCIO       6      11     273     9      3     24.82      0
                      14  BUHOS IPN         FERNANDO    GARCIA      7      25     272    14      1     10.88      1
                      01  BUHOS IPN         MIGUEL      DOMINGUEZ   5      13     245     7      5     18.85      0
                      10  QRO BORREGO       ASAEL       FERNANDEZ   5      18     228    10      1     12.67      0

Página 3



FJA22023
                      06  LOBOS UAC         ISAAC       BRIONES     6      17     223     6      4     13.12      0
                      01  RED WOLVES        AXELL       AMAYA       6      18     223     6      3     12.39      0
                      88  JAGUARES UT       RODRIGO     CONTRERAS   5      16     221    10      2     13.81      0
                      14  INDIOS UACJ       MARCOS      LIMON       4      18     216     7      5     12.00      0
                      28  LEONES UAC        BRAULIO     SOSA        5      15     211     6      2     14.07      0
                      13  LOBOS BUAP        ALEXANDRE   BARBOSA     5      19     203     6      1     10.68      1
                      02  LEONES UAC        PATRICIO    OLVERA      7      24     200    12      1      8.33      0
                      12  TOROS S UAC       CHRISTOPHE  SERRANO     6       9     200     7      4     22.22      0
                      88  INDIOS UACJ       KEVIN       LOPEZ       6      21     196     3      2      9.33      0
                      85  QRO BORREGO       DIEGO       VILLAR      4      11     194     3      3     17.64      0
                      11  QRO BORREGO       LUIS        GONZALEZ    6      11     192     4      2     17.45      0
                      33  BUHOS IPN         OCTAVIO     MARQUEZ     5      16     182     7      3     11.38      0
                      88  AGUILAS UAC       RAUL        MATA        5      12     181     2      4     15.08      0
                      19  AGUILAS UAC                               6      13     179     5      2     13.77      0
                      28  TOROS S UAC       NOEL        LOPEZ       5      19     179    11      0      9.42      1
                      96  ZORROS CETY       EMILIANO    NUNEZ       3       6     174     1      2     29.00      0
                      04  TECOS UAG         OSMAR       ESPARZA     6      14     172     5      2     12.29      0
                      27  POTROS ITSO       JOGAN       RANGEL      7      11     169     3      8     15.36      1
                      23  AGUILAS UAC       EDUARDO     CORTES      4       8     167     4      3     20.88      0
                      83  LEONES UAQ        OSCAR       PIMENTEL    5      12     166     8      2     13.83      0
                      81  RED WOLVES        BRUNO       MORA        5      15     164     5      1     10.93      0
                      05  LOBOS UAC         CESAR       RODRIGUEZ   7      11     158     3      4     14.36      0
                      01  LOBOS BUAP        LENIN       CASANOVA    6      18     157     6      4      8.72      0
                      10  CARDINALS U       CARLOS      CASTANEDA   6      11     151     6      0     13.73      0
                      11  ZORROS CETY       MAURICIO    NUNEZ       5      18     143     7      2      7.94      0
                      89  QRO BORREGO       SEBATIAN    MORALES     5       7     140     5      0     20.00      0
                      11  LEONES UAC        FRANCISCO   CHAPARRO    5      16     139     7      2      8.69      0
                      18  LOBOS BUAP        RODRIGO     GUADARRAMA  7      13     139     7      0     10.69      0
                      02  CARDINALS U       BRYAN       ALDANA      6       9     133     4      1     14.78      0
                      12  LEONES UAC        KYAHN       WILLIAMS    4      10     130     5      1     13.00      0
                      06  FRAILES UT        KARIM       ARINES      5      10     129     1      3     12.90      0
                      82  CARDINALS U       SANTIAGO    ORTIZ       4       7     129     3      1     18.43      0
                      16  LEONES UAQ        ERICK       RUBIO       7      12     125     6      1     10.42      0

                                              CORREDORES DE BALON (POR YARDAS)
                #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES
                ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  -------
                 01  LOBOS BUAP        LENIN       CASANOVA    6      93        559       25         4      6.01       0
                 30  LOBOS UAC         LUIS        CASTANEDA   6      78        497       24         2      6.37       2
                 17  LEONES UAC        ASTOR       MENIOVICH   7      59        478       18         6      8.10       1
                 27  POTROS ITSO       JOGAN       RANGEL      7      76        463       18         8      6.09       1
                 30  ZORROS CETY       SEBASTIAN   CISNEROS    6      67        393       14         4      5.87       0
                 07  QRO BORREGO       LUIS        KOBEH       6      36        354       13         4      9.83       0
                 44  BUHOS IPN         JOSUE       MENDIETA    7      50        345        9         7      6.90       0
                 09  CARDINALS U       JOSE        CORTES      7      32        305        9         4      9.53       0
                 19  LOBOS UAC         JOSE        VALDES      6      37        285       10         2      7.70       0
                 28  INDIOS UACJ       ADRIAN      PONCE       7      83        275        7         2      3.31       1
                 12  FRAILES UT        SONNY       ZUNIGA      6      40        263       11         2      6.58       0
                 03  LEONES UAQ        SERGIO      GALINDO     6      37        263        7         1      7.11       0
                 09  LOBOS ULM         HECTOR      RIZO        7      24        248        7         2     10.33       0
                 33  TECOS UAG         ETZAEL      ALVARADO    7      52        247       15         8      4.75       0
                 21  TOROS S UAC       JOSE        PALMA       7      67        241       13         4      3.60       0
                 03  FRAILES UT        ROBERTO     ROJAS       6      31        240       10         4      7.74       0
                 23  LEONES UAC        PEDRO       POLANCO     5      27        240        8         4      8.89       0
                 12  AGUILAS UAC       ARTURO      FUENTES     4      21        239        5         3     11.38       0
                 07  ZORROS CETY       ANGEL       CHAIREZ     6      50        239       14         2      4.78       0
                 30  QRO BORREGO       ADRIAN      ROA         7      35        229        6         2      6.54       0
                 14  LOBOS UAC         ADRIAN      RODRIGUEZ   6      32        194        8         2      6.06       0
                 11  BUHOS IPN         EDGAR       RODRIGUEZ   7      36        191       11         1      5.31       2
                 04  ZORROS CETY       MIGUEL      RODRIGUEZ   6      35        190        9         1      5.43       0
                 16  CARDINALS U       URBANO      CASTILLO    7      22        177        4         1      8.05       0
                 25  LOBOS ULM         BRANDON     CARPIO      7      32        172        9         2      5.38       2
                 21  HALCONES UV       GERARDO     SANCHEZ     7      47        165        9         1      3.51       0
                 22  CIMARRONES        CARLOS      NAVARRO     7      51        164        9         1      3.22       0
                 09  BUHOS IPN         JUAN        VEGA        3      34        164        7         2      4.82       0
                 08  TECOS UAG         PABLO       HERNANDEZ   6      31        163        8         1      5.26       0
                 10  CIMARRONES        ALEJANDRO   LIMON       7      63        161       12         0      2.56       1
                 24  BUHOS IPN         CRISTIAN    GIL         6      32        152        8         0      4.75       0
                 98  HALCONES UV       KOEN        VANHAECKE   6      27        152        7         1      5.63       0
                 26  ZORROS CETY       DIEGO       MARTINEZ    7      41        149       10         2      3.63       0
                 01  AGUILAS UAC       FRANCISCO   PONCE       5      10        146        3         2     14.60       0
                 31  QRO BORREGO       SANTIAGO    HEVIA       4      13        146        3         4     11.23       0
                 05  BUHOS IPN         DANIEL      GARCIA      7      21        145        5         2      6.90       0
                 07  INDIOS UACJ       WILLIAM     CARRASCO    6      27        144        2         2      5.33       0
                 22  AGUILAS UAC       FRANCISCO   VILLASENOR  6      25        143        7         4      5.72       0
                 13  RED WOLVES        IKER        BUCIO       6      23        136        5         3      5.91       0
                 18  QRO BORREGO       TADEO       DELAGARZA   7      23        130        3         3      5.65       1
                 01  LEONES UAQ        ROBERTO     HERNANDEZ   6      24        123        5         1      5.13       2
                 08  CIMARRONES        ULICES      PATINO      6      36        122        7         0      3.39       0
                 98  LOBOS BUAP        JESUS       GELLY       4      15        121        0         2      8.07       0
                 03  BUHOS IPN         SAUL        GUZMAN      7      23        119        7         1      5.17       0
                 20  JAGUARES UT       HUGO        RIVAS       7      44        119        5         1      2.70       0
                 36  ZORROS CETY       RAMIRO      MORA        4       7        116        4         1     16.57       0
                 11  JAGUARES UT       OSCAR       PENA        4      22        115        4         0      5.23       0
                 91  FRAILES UT        CARLOS      SANCHEZ     6      25        114        4         0      4.56       0
                 42  QRO BORREGO       INAKI       GOMEZ       4      13        110        4         0      8.46       0
                 25  TECOS UAG         CHRISTIAN   CHAVEZ      5      20        109        6         0      5.45       0
                 06  LEONES UAQ        AXEL        FERNANDEZ   4      26        107        5         2      4.12       0
                 28  TECOS UAG         DANIEL      VENEGAS     4      22        106        3         0      4.82       0
                 22  LEONES UAC        DIEGO       ROMERO      4      20        105        4         0      5.25       0
                 28  AGUILAS UAC       HECTOR      ROJAS       6      18        100        6         0      5.56       0
                 24  AGUILAS UAC       HUGO        DOMINGUEZ   6      15         99        4         0      6.60       0
                 21  BUHOS IPN         DIEGO       QUIROZ      5      14         98        5         0      7.00       0
                 24  LOBOS UAC         ULISES      BALDAZUA]   5      16         97        4         1      6.06       1
                 08  LOBOS ULM         SAUL        GARDUNO     6      34         84        1         1      2.47       0
                 12  RED WOLVES        DIEGO       LOPEZ       7      23         80        3         0      3.48       0
                 20  AGUILAS UAC       LUIS        MENDEZ      1       9         76        4         0      8.44       0
                 11  AGUILAS UAC       ERICK       LOPEZ       5      14         74        2         0      5.29       1
                 33  HALCONES UV       ARTURO      CASTILLO    4      11         74        2         2      6.73       0
                 25  INDIOS UACJ       JOEL        ESPINO      4      13         73        1         0      5.62       0
                 26  QRO BORREGO                               4       8         73        2         0      9.13       0
                 13  ZORROS CETY       RICARDO     CORVERA     3      10         73        3         0      7.30       0
                 20  LOBOS ULM         FRANCISCO   FRAGOSO     2       5         72        1         0     14.40       0
                 20  LEONES UAQ        OCTAVIO     MACIAS      2      15         71        2         0      4.73       0
                 23  BUHOS IPN         EDSON       GONZALEZ    4      14         70        2         1      5.00       0
                 07  RED WOLVES        IVAN        KOBEH       6      22         70        7         0      3.18       0
                 10  BUHOS IPN         FRANCISCO   BERNARDINO  6      19         64        2         0      3.37       0
                 05  QRO BORREGO       YAIR        VIERA       5      12         62        1         1      5.17       0
                 22  TECOS UAG         ALDAIR      LOPEZ       4       8         60        3         0      7.50       0
                 14  FRAILES UT        ROBERTO     GONZALEZ    5       7         59        2         2      8.43       0
                 22  FRAILES UT        DIEGO       HERNANDEZ   4       8         58        2         1      7.25       0
                 36  LOBOS ULM         JOSE        MARTINEZ    4      14         51        2         0      3.64       0
                 01  ZORROS CETY       FRANCISCO   ZERTUCHE    4       8         50        3         0      6.25       0
                                          INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS)
                               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM
                               ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ----
                                29  JAGUARES UT       ALFONSO     NIETO       7     7      40  1.00
                                09  ZORROS CETY       DANIEL      MURRIETA    7     4      60   .57
                                09  AGUILAS UAC       GERMAN      RODRIGUEZ   6     4      21   .67
                                04  LOBOS BUAP        ADRIAN      AMARO       7     3      36   .43
                                12  ZORROS CETY       DIEGO       ARMENTA     7     3       5   .43
                                19  CIMARRONES        JORGE       QUIANCES    7     3       3   .43
                                06  AGUILAS UAC       MIGUEL      AGUILAR     6     3       0   .50
                                21  INDIOS UACJ       FABIAN      ORTA        6     3       0   .50
                                09  QRO BORREGO       LUIS        SAENZ       6     2      65   .33
                                05  RED WOLVES        ALDO        CALAHORRA   6     2      52   .33
                                29  BUHOS IPN         ERWIN       CORONA      6     2      50   .33
                                21  AGUILAS UAC       VICTOR      MOLINA      6     2      45   .33
                                28  QRO BORREGO       MARCO       SERRANO     6     2      43   .33
                                44  LEONES UAC        EMANUEL     ROCHA       5     2      32   .40
                                22  POTROS ITSO       FRANCISCO   RANGEL      6     2      32   .33
                                01  CARDINALS U       RUBEN       ARTEAGA     4     2      26   .50
                                20  LOBOS UAC         MARIO       CASTRO      7     2      20   .29
                                09  LEONES UAC        MAURICIO    SILICEO     7     2      18   .29
                                03  BUHOS IPN         ERIK        HERNANDEZ   3     2      17   .67
                                05  LOBOS BUAP        FABRICIO    MEDINA      5     2      15   .40
                                31  HALCONES UV       ISAI        CHAVEZ      5     2      13   .40
                                44  LOBOS ULM         SANTIAGO    FERNANDEZ   6     2       8   .33
                                32  BUHOS IPN         ACHTLI      CURIEL      7     2       1   .29
                                25  AGUILAS UAC       BRYAN       MORENO      7     2       0   .29
                                54  AGUILAS UAC       ALEXIS      RAMOS       5     2       0   .40
                                19  TECOS UAG         AGUSTIN     OSORNO      6     2       0   .33
                                21  TECOS UAG         AGUSTIN     OSORNO      3     1     100   .33
                                28  POTROS ITSO       MANUEL      ALDAY]      5     1      83   .20
                                54  INDIOS UACJ       JUAN        RUVALCABA   5     1      51   .20
                                02  QRO BORREGO       IAN         TREJO       2     1      51   .50
                                23  CIMARRONES                                4     1      50   .25
                                23  LOBOS UAC         HERIBERTO   LOPEZ       7     1      45   .14
                                04  LEONES UAQ        PABLO       MADERO      6     1      33   .17
                                22  LOBOS ULM         ANGEL       HERNANDEZ   3     1      28   .33
                                05  TOROS S UAC       RODRIGO     VERGARA     5     1      28   .20
                                07  POTROS ITSO       GUILLERMO   RIVERA      3     1      27   .33
                                01  HALCONES UV       IVAN        VASQUEZ     6     1      24   .17
                                21  FRAILES UT        MARLON      SOTO        6     1      19   .17
                                03  CARDINALS U       PABLO       JUAREZ      7     1      18   .14
                                55  HALCONES UV       ALAN        PONCE       4     1      15   .25
                                11  TECOS UAG         SEBASTIAN   PADILLA     7     1      15   .14
                                07  TECOS UAG         KENNETH     VELEZ       4     1      15   .25
                                07  TOROS S UAC       DILAN       CONTRERAS   7     1      15   .14
                                02  LOBOS BUAP        GUILLERMO   MEDINA      7     1      14   .14
                                59  LOBOS ULM         JOSE        GUZMAN      6     1      14   .17
                                06  CIMARRONES        JESUS       RODRIGUEZ   7     1      14   .14
                                07  FRAILES UT        SEBASTIAN   GOMEZ       4     1      11   .25
                                01  POTROS ITSO       OMAR        IBARRA      6     1      10   .17
                                23  RED WOLVES        JUAN        CERVANTES   5     1      10   .20
                                18  CIMARRONES        JUAN        MATHOS      4     1       9   .25
                                11  FRAILES UT        ALBERTO     FLORES      2     1       9   .50

                                                    TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS)
                              #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU
                              ---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  --------
                               01  JAGUARES UT       AXEL        UZCANGA     7     55       3     7.86     1
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                               17  TOROS S UAC       AARON       VARELA      6     41       1     6.83     0
                               53  INDIOS UACJ       JOSE        ENRIQUEZ    6     38       1     6.33     0
                               54  AGUILAS UAC       ALEXIS      RAMOS       5     34       0     6.80     0
                               06  TECOS UAG         LUIS        MIRANDA     7     31       1     4.43     0
                               07  TOROS S UAC       DILAN       CONTRERAS   7     31       0     4.43     0
                               42  TOROS S UAC       ABRAHAM     VELASCO     7     30       0     4.29     0
                               54  ZORROS CETY       OSCAR       NAVARRETE   7     30       1     4.29     0
                               29  JAGUARES UT       ALFONSO     NIETO       7     29       0     4.14     1
                               21  INDIOS UACJ       FABIAN      ORTA        6     28       0     4.67     1
                               04  POTROS ITSO       OMAR        ORTEGA      6     28       2     4.67     0
                               03  HALCONES UV       VITO        SPINOSO     6     27       3     4.50     1
                               97  LEONES UAQ        OCTAVIO     GARCIA      7     27       3     3.86     0
                               06  LOBOS ULM         DIEGO       NUNEZ       6     27       0     4.50     0
                               11  TECOS UAG         SEBASTIAN   PADILLA     7     27       1     3.86     0
                               04  AGUILAS UAC       JESUS       JUAREZ      7     26       0     3.71     1
                               09  LOBOS UAC         RICARDO     HERNANDEZ   6     26       3     4.33     0
                               98  JAGUARES UT       BRYAN       VILLALON    6     25       0     4.17     1
                               50  POTROS ITSO       KEVIN       SANCHEZ     6     25       0     4.17     0
                               05  RED WOLVES        ALDO        CALAHORRA   6     23       1     3.83     0
                               10  TOROS S UAC       JOSE        SALINAS     6     23       2     3.83     2
                               22  JAGUARES UT       SAMUEL      COLOME      7     22       0     3.14     1
                               41  JAGUARES UT       FAUSTINO    SERRANO     6     22       0     3.67     1
                               02  LOBOS BUAP        GUILLERMO   MEDINA      7     22       1     3.14     0
                               99  POTROS ITSO       KEVIN       PONCE       6     22       3     3.67     0
                               02  CIMARRONES        ISRAEL      WALTERS     5     22       0     4.40     1
                               12  ZORROS CETY       DIEGO       ARMENTA     7     22       0     3.14     0
                               57  BUHOS IPN         BERNARDO    HIDALGO     7     22       0     3.14     1
                               92  AGUILAS UAC       VICTOR      PEREZ       6     21       2     3.50     0
                               09  HALCONES UV       FERNANDO    GONZALEZ    6     20       0     3.33     0
                               32  INDIOS UACJ       ANGEL       FRAYRE      5     20       0     4.00     0
                               23  TOROS S UAC       MAURICIO    CARMONA     6     20       0     3.33     1
                               06  CIMARRONES        JESUS       RODRIGUEZ   7     20       0     2.86     0
                               58  JAGUARES UT       GABRIEL     ALVAREZ     7     20       0     2.86     0
                               03  CARDINALS U       PABLO       JUAREZ      7     19       0     2.71     0
                               96  CIMARRONES        ISMAEL      PEREZ       6     19       1     3.17     2
                               99  ZORROS CETY       JESUS       NAVARRO     6     19       2     3.17     0
                               44  LEONES UAC        EMANUEL     ROCHA       5     18       0     3.60     0
                               09  LEONES UAC        MAURICIO    SILICEO     7     18       0     2.57     0
                               15  LOBOS UAC         GUILLERMO   SALDANA     4     18       0     4.50     0
                               24  QRO BORREGO       EDGAR       MANCHA      7     18       0     2.57    -1
                               15  CARDINALS U       ERICK       AGUILAR     6     17       0     2.83     0
                               31  CARDINALS U       GABRIEL     PABILO      6     17       0     2.83     0
                               27  CARDINALS U       DIEGO       ZAMBRANO    5     17       0     3.40     0
                               25  LEONES UAC        VICTOR      PEREZ       5     17       1     3.40     0
                               99  LEONES UAC        ADRIAN      RESENDIZ    6     17       4     2.83     1
                               99  LEONES UAQ        JOSE        GARRIGOZ    6     17       1     2.83     0
                               40  LOBOS BUAP        STEFANO     OSEGUERA    6     17       3     2.83     1
                               44  LOBOS UAC         AARON       MOLINA      6     17       1     2.83     1
                               20  LOBOS UAC         MARIO       CASTRO      7     17       0     2.43     0
                               50  LOBOS UAC         JOSE        VAZQUEZ     5     17       1     3.40     0
                               01  TOROS S UAC       DAVID       SOTO        5     17       0     3.40     1
                               26  BUHOS IPN         DEREK       VAZQUEZ     5     17       0     3.40     0
                               23  LOBOS UAC         HERIBERTO   LOPEZ       7     17       0     2.43     0
                               03  AGUILAS UAC       CHRISTIAN   HERRERA     5     16       0     3.20     0
                               31  LOBOS BUAP        EZRA        FORBES      7     16       0     2.29     0
                               13  LOBOS UAC         RAUL        HERNANDEZ   6     16       0     2.67     0
                               08  QRO BORREGO       EMILIANO    JIMENEZ     7     16       0     2.29     0
                               09  ZORROS CETY       DANIEL      MURRIETA    7     16       0     2.29     1
                               28  CARDINALS U       JONATHAN    HERNANDEZ   6     16       0     2.67     0
                               21  AGUILAS UAC       VICTOR      MOLINA      6     15       0     2.50     0
                               35  JAGUARES UT       SERGIO      RANGEL      7     15       1     2.14     0
                               06  LEONES UAC        NICOLAS     CEBALLOS    7     15       0     2.14     0
                               97  LEONES UAC        FERNANDO    LARA        5     15       2     3.00     0
                               96  LEONES UAQ        ENRIQUE     CURIEL      6     15       0     2.50     0
                               04  LOBOS BUAP        ADRIAN      AMARO       7     15       0     2.14     0
                               07  LOBOS UAC         LUIS        MALDONADO   6     15       1     2.50     0
                               44  LOBOS ULM         SANTIAGO    FERNANDEZ   6     15       0     2.50     0
                               95  POTROS ITSO       OMAR        VERDUGO     5     15       3     3.00     0
                               06  RED WOLVES        DANIEL      RANGEL      5     15       5     3.00     0
                               24  ZORROS CETY       JOSE        ESQUIVEL    5     15       0     3.00     1
                               06  AGUILAS UAC       MIGUEL      AGUILAR     6     14       0     2.33     0
                               02  AGUILAS UAC       HUGO        MATA        6     14       0     2.33     0
                               99  HALCONES UV       RAFAEL      ZAMUDIO     6     14       1     2.33     0
                               10  HALCONES UV       ELIAS       BLANCO      7     14       0     2.00     0
                               82  HALCONES UV       MIGUEL      CASANOVA    6     14       0     2.33     0

                                            TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS)
                              #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU
                              ---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  --------
                               06  RED WOLVES        DANIEL      RANGEL      5     15       5     3.00     0
                               71  INDIOS UACJ       SAID        LOPEZ       5      7       4     1.40     0
                               99  LEONES UAC        ADRIAN      RESENDIZ    6     17       4     2.83     1
                               26  RED WOLVES        ALBERTH     BERNAL      6      7       4     1.17     0
                               03  HALCONES UV       VITO        SPINOSO     6     27       3     4.50     1
                               01  JAGUARES UT       AXEL        UZCANGA     7     55       3     7.86     1
                               03  JAGUARES UT       ERICK       LOPEZ       6     14       3     2.33     2
                               97  LEONES UAQ        OCTAVIO     GARCIA      7     27       3     3.86     0
                               40  LOBOS BUAP        STEFANO     OSEGUERA    6     17       3     2.83     1
                               09  LOBOS UAC         RICARDO     HERNANDEZ   6     26       3     4.33     0
                               28  POTROS ITSO       MANUEL      ALDAY]      5     14       3     2.80     0
                               99  POTROS ITSO       KEVIN       PONCE       6     22       3     3.67     0
                               95  POTROS ITSO       OMAR        VERDUGO     5     15       3     3.00     0
                               02  BUHOS IPN         EMILIO      MARTINEZ    6      7       3     1.17     0
                               91  BUHOS IPN         KEVIN       GUTIERREZ   6     11       3     1.83     0

                                                            YARDAS MEZCLADAS

                                                                 JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
                   #JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL
                   ---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  -----
                    01  LOBOS BUAP        LENIN       CASANOVA    6       0        30      559       157         0      746
                    27  POTROS ITSO       JOGAN       RANGEL      7      66         0      463       169         0      698
                    19  LOBOS UAC         JOSE        VALDES      6     107       136      285       104         0      632
                    11  LOBOS UAC         LUIS        CORONADO    6       0         0       17       576         0      593
                    30  LOBOS UAC         LUIS        CASTANEDA   6       0        67      497         9         0      573
                    18  BUHOS IPN         ALBERTO     LORED       7     151        67       47       295         0      560
                    17  LEONES UAC        ASTOR       MENIOVICH   7       0         0      478        80         0      558
                    12  TECOS UAG         DAVID       MACIAS      6       0         0        0       517         0      517
                    10  POTROS ITSO       OMAR        CASTRO      6      62         0       17       429         0      508
                    10  JAGUARES UT       ALDO        GONZALEZ    7     383        66        0        40         0      489
                    13  LOBOS BUAP        ALEXANDRE   BARBOSA     5     241        26        0       203         0      470
                    44  BUHOS IPN         JOSUE       MENDIETA    7       1         0      345       114         0      460
                    15  AGUILAS UAC       JOSE        LIMON       7      95        64       15       281         0      455
                    11  ZORROS CETY       MAURICIO    NUNEZ       5     182        92       10       143         0      427
                    06  LOBOS UAC         ISAAC       BRIONES     6     141        24       38       223         0      426
                    08  CIMARRONES        ULICES      PATINO      6     291         0      122         0         0      413
                    13  RED WOLVES        IKER        BUCIO       6       0         0      136       273         0      409
                    30  ZORROS CETY       SEBASTIAN   CISNEROS    6       0         0      393         0         0      393
                    21  HALCONES UV       GERARDO     SANCHEZ     7     119        22      165        84         0      390
                    24  POTROS ITSO       DANIEL      LEYVA       7      58         0       32       296         0      386
                    28  LEONES UAC        BRAULIO     SOSA        5     154         0       17       211         0      382
                    81  FRAILES UT        EMILIANO    FLORES      6       0         0        0       376         0      376
                    32  LEONES UAC        SANTIAGO    ELIZALDE    7     272        28       43        25         0      368
                    01  RED WOLVES        AXELL       AMAYA       6     140         0        0       223         0      363
                    07  QRO BORREGO       LUIS        KOBEH       6       0         0      354         0         0      354
                    16  CARDINALS U       URBANO      CASTILLO    7      41        19      177       114         0      351
                    28  INDIOS UACJ       ADRIAN      PONCE       7      50         0      275        21         0      346
                    16  INDIOS UACJ       GUILLERMO   SOSA        6       0         0       45       292         0      337
                    01  TECOS UAG         ANTONIO     HERNANDEZ   6       0         5       12       320         0      337
                    03  LEONES UAQ        SERGIO      GALINDO     6      17         0      263        46         0      326
                    21  TOROS S UAC       JOSE        PALMA       7       0         0      241        81         0      322
                    05  BUHOS IPN         DANIEL      GARCIA      7     109        53      145        13         0      320
                    28  TOROS S UAC       NOEL        LOPEZ       5     120        18        1       179         0      318
                    19  AGUILAS UAC                               6      36        76       18       179         0      309
                    23  LEONES UAC        PEDRO       POLANCO     5       0         0      240        66         0      306
                    09  CARDINALS U       JOSE        CORTES      7       0         0      305         0         0      305
                    03  CIMARRONES        EMMANUEL    AMARO       5       0        19        0       284         0      303
                    30  QRO BORREGO       ADRIAN      ROA         7       0         0      229        64         0      293
                    03  QRO BORREGO       ALEXIS      DELAGARZA   6     174        34       22        63         0      293
                    12  AGUILAS UAC       ARTURO      FUENTES     4      47         0      239         0         0      286
                    98  HALCONES UV       KOEN        VANHAECKE   6      51        26      152        56         0      285
                    15  LEONES UAC        ENRIQUE     MONROY      6       0         0        0       281         0      281
                    03  TOROS S UAC       RODRIGO     JIMENEZ     5       0         0        0       281         0      281
                    07  ZORROS CETY       ANGEL       CHAIREZ     6       0         0      239        39         0      278
                    14  BUHOS IPN         FERNANDO    GARCIA      7       0         0        5       272         0      277
                    22  FRAILES UT        DIEGO       HERNANDEZ   4     219         0       58         0         0      277
                    16  LEONES UAC        LUIS        ROVIROSA    7       0         0       -8       284         0      276
                    33  TECOS UAG         ETZAEL      ALVARADO    7       0         0      247        23         0      270
                    23  BUHOS IPN         EDSON       GONZALEZ    4     141        31       70        27         0      269
                    81  RED WOLVES        BRUNO       MORA        5     101         0        0       164         0      265
                    12  FRAILES UT        SONNY       ZUNIGA      6       0         0      263         0         0      263
                    23  AGUILAS UAC       EDUARDO     CORTES      4       0        88        0       167         0      255
                    09  LOBOS ULM         HECTOR      RIZO        7       0         0      248         2         0      250
                    03  FRAILES UT        ROBERTO     ROJAS       6       0         0      240         9         0      249
                    10  CARDINALS U       CARLOS      CASTANEDA   6      72        25        0       151         0      248
                    01  BUHOS IPN         MIGUEL      DOMINGUEZ   5       0         0        0       245         0      245
                    14  INDIOS UACJ       MARCOS      LIMON       4       0        28        0       216         0      244
                    33  HALCONES UV       ARTURO      CASTILLO    4     130         0       74        36         0      240
                    23  LOBOS UAC         HERIBERTO   LOPEZ       7     190         0        0         0        45      235
                    10  QRO BORREGO       ASAEL       FERNANDEZ   5       0         0        0       228         0      228
                    20  CIMARRONES        FELIX       TORRES      7     187         0       35         4         0      226
                    04  ZORROS CETY       MIGUEL      RODRIGUEZ   6       0         0      190        34         0      224
                    06  BUHOS IPN         ANDRES      FLORES      5     129        34        0        60         0      223
                    88  JAGUARES UT       RODRIGO     CONTRERAS   5       0         0        0       221         0      221
                    89  INDIOS UACJ       JUAN        REYES       7      58        44        0       114         0      216
                    02  LEONES UAC        PATRICIO    OLVERA      7       0         0       14       200         0      214
                    13  LOBOS ULM         ARATH       LOPEZ       7     123        29        0        59         0      211
                    12  LEONES UAC        KYAHN       WILLIAMS    4      78         0        0       130         0      208
                    05  LOBOS UAC         CESAR       RODRIGUEZ   7      10        15       24       158         0      207
                    85  QRO BORREGO       DIEGO       VILLAR      4       0         0       12       194         0      206
                    12  TOROS S UAC       CHRISTOPHE  SERRANO     6       0         6        0       200         0      206
                    05  TOROS S UAC       RODRIGO     VERGARA     5     140         0       12        24        28      204
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                    26  ZORROS CETY       DIEGO       MARTINEZ    7      15         0      149        40         0      204
                    04  TECOS UAG         OSMAR       ESPARZA     6       0         0       30       172         0      202
                    20  JAGUARES UT       HUGO        RIVAS       7       0         0      119        82         0      201

�                    12  RED WOLVES        DIEGO       LOPEZ       7     116         0       80         4         0      200
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